
Jarní drezurní probuzení, ČESKÝ POHÁR ČJF 2025 v drezuře
jezdců na pony

Děpoltovice, 2025-04-05 - 2025-04-06

Datum tisku:: 06-04-2025 17:14:50

23_/DD/L
Start 15:30 Aréna: A 

(06-04-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 23_ / DD/L / DD - otevřená i pro pony, DD/2022

(Competition No: 23_ / )

C - Jana Kumičíková - CZE (), E - Jana Zahálková - CZE (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % Výsledek

1 66,481
(2)

69,444
(1)

67,963
(1)

2 66,481
(2)

67,222
(2)

66,852
(2)

3 66,852
(1)

65,926
(3)

66,389
(3)

4 64,444
(4)

62,778
(6)

63,611
(4)

5 62,963
(5)

63,519
(4)

63,241
(5)

6 62,963
(5)

63,333
(5)

63,148
(6)

7 62,407
(8)

61,852
(7)

62,130
(7)

8 62,778
(7)

61,111
(8)

61,945
(8)

9 60,000
(9)

55,926
(10)

57,963
(9)

10 53,704
(10)

57,593
(9)

55,649
(10)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Jana Kumičíková
 

Karolína MAYEROVÁ (JM.2010)
JS Harley Forever, z.s. (J0Y4F / MA0161)

BART 4 (61)
PONYTP / CZE / Valach / 2008 (17) / 

- / Mayer Marcel (KJ0M8W)

Barbora BUDINKOVÁ
Wrbna Racing a.s. (J0VOV / MA0054)

AMIGO 9 (63)
CZEWB / CZE / Valach / 2010 (15) / 
203009226534410 / hd. b. Strak. / Aristo Z / Čika / North Star VIII-30 (3429)
MVDr.Hlubek Lukáš / Valentová Kristina (KJ0K6B)

Vanesa HORNOVÁ (JM.2011)
Jezdecký klub Brnířov, z. s. (J13FZ / MD0274)

TOTOS TANGO (52)
OLDBG / GER / Valach / 2013 (12) / 
DE433335056213 / Vr. / Totilas / Siola / Sir Donnerhall I
Gestüt Lewitz / Hornová Vanesa (KJ0STH)

Theresa KÄMPF (JM.2011)
(Z9BB4)

THE GOLDEN SPIRIT (74)
- / - / Valach / 2016 (9) / 

(KZ0VQW)

Magdalena NOVOTNÁ (MJ.2006)
JK Argos z.s. (J11T4 / MC0102)

AVELANGE (64)
CZEWB / CZE / Klisna / 2014 (11) / 
203009222092714 / Hd. / Chico's Boy / Aranka / Baladin de L'Oir s.v.
Ing.Kreidlová Jana / Horse Expert s.r.o. (KJ0VHY)

Emma SMOLÍKOVÁ (JM.2010)
Jezdecká stáj Prela - Nové Svržno (J0WLP / MD0182)

CARMEN 33 (55)
WB / CZE / Klisna / 2012 (13) / 
203011992640412 / sm. Běl. / Carbido / Kyra / Favory XXVI-73
Koza Václav / Smolík Radek (KJ0TVL)

Eva KUNEŠOVÁ (JM.2010)
JK K+ K Agro chov koní Svržno (J0X4U / MD0043)

DONNA GRAZIA VON BILLWIL (57)
SWB / SUI / Klisna / 2013 (12) / 
756018001091637 / tm. Hd. / Dante Weltino / Fortina / Quattro B
Jung Paul & Ruth / Hofmeister Drina (KJ165B)

Alena ZMRZLÍKOVÁ (J.2009)
JK K+ K Agro chov koní Svržno (J1352 / MD0043)

AMIZAR (56)
CZEWB / CZE / Valach / 2010 (15) / 
203009221680610 / Hd. / Aristo Z / Carla / Carismo
Razima Milan / Zmrzlíková Hana (KJ0K0N)

Kristýna VOBORSKÁ (JM.2012)
JK Argos z.s. (J15GD / MC0102)

ANGELIS MAGGIE (CZE) (75)
WPBR / GBR / Klisna / 2011 (14) / 
826046050024327 / Hd. / Swalesmoor Tango (GBR) / / Waky Nao (GB)
Homola Václav / Dzyuba Anna (KJ0T45)

Nikola ŠACHOVÁ
JK Argos z.s. (J16D4 / MC0102)

MADAM CLICQUOT D (41)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8) / 
203009229166017 / Ryz. / Sandro Classic / Mercedes / Diamond
Kulda Zdeněk / Horse Expert s.r.o. (KJ14WI)

B

B

B
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