



Děpořtovice, 2025-04-05 - 2025-04-06

23_ / DD / L
Start **15:30** Aréna: **A**
(06-04-2025)

Výsledky

Soutěž č.: 23_ / DD/L / DD - otevřená i pro pony, DD/2022
(Competition No: 23_ /)

C - Jana Kumičiková - CZE (), E - Jana Zahálková - CZE (),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra			Cena Prize
			E %	C %	Výsledek	
1	Karolína MAYEROVÁ (JM.2010) JS Harley Forever, z.s. (J0Y4F / MA0161)	BART 4 (61) PONYTP / CZE / Valach / 2008 (17) / - / Mayer Marcel (KJ0MBW)	B 66,481 (2)	69,444 (1)	67,963 (1)	
2	Barbora BUDINKOVÁ Wrbna Racing a.s. (J0V0V / MA0054)	AMIGO 9 (63) CZEWB / CZE / Valach / 2010 (15) / 203009226534410 / Hd. b. Strak. / Aristo Z / Čika / North Star VIII-30 (3429) MDr.Hlubek Lukáš / Valentová Kristina (KJ0K6B)	66,481 (2)	67,222 (2)	66,852 (2)	
3	Vanesa HORNOVÁ (JM.2011) Jezdecký klub Brniřov, z. s. (J13FZ / MD0274)	TOTOS TANGO (52) OLDBG / GER / Valach / 2013 (12) / DE433335056213 / Vr. / Totilas / Siola / Sir Donnerhall I Gestüt Lewitz / Homová Vanesa (KJ0STH)	66,852 (1)	65,926 (3)	66,389 (3)	
4	Theresa KÄMPF (JM.2011) (Z9BB4)	THE GOLDEN SPIRIT (74) - / - / Valach / 2016 (9) / (KZ0VQW)	B 64,444 (4)	62,778 (6)	63,611 (4)	
5	Magdalena NOVOTNÁ (MJ.2006) JK Argos z.s. (J11T4 / MC0102)	AVELANGE (64) CZEWB / CZE / Klisna / 2014 (11) / 203009222092714 / Hd. / Chico's Boy / Aranka / Baladin de L'Oir s.v. Ing.Kreidlová Jana / Horse Expert s.r.o. (KJ0VHY)	62,963 (5)	63,519 (4)	63,241 (5)	
6	Emma SMOLÍKOVÁ (JM.2010) Jezdecká stáj Prela - Nové Svržno (J0WLP / MD0182)	CARMEN 33 (55) WB / CZE / Klisna / 2012 (13) / 203011992640412 / sm. Běl. / Carbido / Kyra / Favory XXI-73 Koza Václav / Smolík Radek (KJ0TVL)	62,963 (5)	63,333 (5)	63,148 (6)	
7	Eva KUNEŠOVÁ (JM.2010) JK K+ K Agro chov koní Svržno (J0X4U / MD0043)	DONNA GRAZIA VON BILLWIL (57) SWB / SUI / Klisna / 2013 (12) / 756018001091637 / tm. Hd. / Dante Weltino / Fortina / Quattro B Jung Paul & Ruth / Hofmeister Drina (KJ165B)	62,407 (8)	61,852 (7)	62,130 (7)	
8	Alena ZMRZLÍKOVÁ (J.2009) JK K+ K Agro chov koní Svržno (J1352 / MD0043)	AMIZAR (56) CZEWB / CZE / Valach / 2010 (15) / 203009221680610 / Hd. / Aristo Z / Carla / Carismo Razima Milan / Zmrzliková Hana (KJ0K0N)	62,778 (7)	61,111 (8)	61,945 (8)	
9	Kristýna VOBORSKÁ (JM.2012) JK Argos z.s. (J15GD / MC0102)	ANGELIS MAGGIE (CZE) (75) WFBPBR / GBR / Klisna / 2011 (14) / 826046050024327 / Hd. / Swalesmoor Tango (GBR) / / Wakky Nao (GB) Homola Václav / Dzyuba Anna (KJ0T45)	B 60,000 (9)	55,926 (10)	57,963 (9)	
10	Nikola ŠACHOVÁ JK Argos z.s. (J16D4 / MC0102)	MADAM CLICQUOT D (41) CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8) / 203009229166017 / Ryz. / Sandro Classic / Mercedes / Diamond Kulda Zdeněk / Horse Expert s.r.o. (KJ14WI)	53,704 (10)	57,593 (9)	55,649 (10)	

Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Jana Kumičiková